BP 1175 f 143r 05 di 11-01-1396.

Voornoemde Johannes beloofde Henricus schadeloos te houden.

Solvit.

Dictus Johannes promisit super omnia Henricum indemnem servare. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 143r 06 wo 12-01-1396.

Jacobus zvw Gerardus Groij zvw Jacobus van Driel verkocht aan Albertus Wael (1) de helft in goederen van wijlen Theodericus van Hoculem, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, welke goederen aan voornoemde Gerardus Groij bij erfdeling gekomen waren, en welke helft van de goederen voornoemde Jacobus als volgt had verkregen: (1a) 1/3 deel bij erfdeling van de goederen van voornoemde wijlen Gerardus Groij, (1b) de helft van het 1/3 deel dat behoorde aan zijn broer Willelmus zvw voornoemde Gerardus Groij, had hij gekocht van voornoemde Willelmus, (2) ¼ deel van het varende goed, beesten en roerende goederen op deze goederen, welke helft belast was met een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, aan Johannes Monic, die Johannes Monic van voornoemde verkoper verworven had.

Jacobus filius quondam Gerardi Groij filii quondam (dg: Gerardi d) Jacobi de Driel medietatem ad se spectantem in bonis quondam Theoderici de Hoculem sitis in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Udenhout et in attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout huiusmodi [bona] cum suis attinentiis ad dictum quondam Theodericum spectare consueverunt (dg: q) 'de que bona cum suis attinentiis dicto quondam Gerardo Groij mediante hereditaria (dg: p) divisione prius habita inter eundem Gerardum Groij et suos in hoc coheredes cesserunt in partem (dg: prout in litteris) et de quibus bonis cum suis attinentiis una tertia pars predicto Jacobo per quandam hereditariam divisionem (dg: factam) de bonis dicti quondam Gerardi Groij (dg: primodicto) factam et habitam (dg: hereditaria) cessit in partem et de quibus bonis cum suis attinentiis primodictus Jacobus unam medietatem unius tercie partis que tertia pars spectabat ad Willelmum suum fratrem filium dicti [quondam] Gerardi Groij in dictis bonis cum suis attinentiis et que tertia pars eidem Willelmo mediante iamdicta divisione cessit in partem erga eundem Willelmum suum fratrem emendo acquisiverat prout in litteris simul cum (dg: quarta q) quarta parte #ad se spectante# omnium bonorum pecoralium et bestiarum et bonorum mobilium supra (dg: dictum) dicta bona consistentium ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Ger) Alberto Wael (dg: pro) supportavit cum dictis litteris et aliis et iure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mensure de Busco Johanni Monic (dg: ex dicta) ex dicta medietate de iure solvenda et quam paccionem Johannes Monic erga dictum venditorem acquisiverat. Testes Spina et Lu datum quarta post epyphanie.